



روزنامه بنی مساوات چاپ باکو به افشاکری ضد «شیخ» جمهوری آذربایجان پرداخت

روزنامه بنی مساوات چاپ باکو از افشای اطلاعات املاک و شرکت های رییس اداره مسلمانان قفقاز در «چک» خبر داد و نوشت در سال گذشته، اسناد مربوط به املاک «شیخ» (الله شکور پاشازاده، رییس اداره مسلمانان قفقاز) در منطقه استراحتگاهی و درمانی «کارلوی واری» چک منتشر شده بود و اکنون هم ویدئوهای تایید کننده وجود این املاک منتشر شده است.

به گزارش آران نیوز: بنی مساوات افزوده است: «جوانشیر پاشازاده، برادر شیخ برای تکذیب این گزارش ها خیلی تلاش کرده و گفته بود تمامی این ها دروغ است و ما آن خانم را نمی شناسیم. حال آنکه، عکس سند ثبت شده در سازمان های ذیربط چک که وجود املاک شیخ در «کارلوی واری» را اثبات می کند، منتشر شده بود. در همان زمان، در سایت «روسیه باز» نوشته شده بود که بخش اعظم املاک موجود در منطقه گردشگری «کارلوی واری» متعلق به شهروندان روسیه، (جمهوری) آذربایجان، اوکراین و قزاقستان است.»

بنی مساوات با تشریح سابقه تحصیلات دینی الله شکور پاشازاده در مدرسه دینی «میرعرب» بخارا و دانشگاه اسلامی «امام بخاری» تاشکند در زمان شوروی و مراحل ارتقای وی در اداره مسلمانان قفقاز به مقام ریاست این اداره و انتصابش به عنوان «دوازدهمین شیخ الاسلام» و ریاست شورای قضات اداره مسلمانان قفقاز افزوده است: «در زمان انتشار گزارش های مربوط به املاک شیخ در چک، جوانشیر پاشازاده تلاش کرده بود این گزارش را نیز تکذیب کند. حاج غالب صلاح زاده، پدر داماد شیخ الله شکور پاشازاده نیز این گزارش ها را تکذیب کرد. شیخ نیز خواستار ارایه سند شد و گفت: «بعضا نام مرا به عنوان شخصی که در زمینه تجارت شیشه، آرماتور، سیب، پیاز و سیب زمینی مطرح می کنند. هیچ یک از این ها حقیقت ندارد. وقتی درباره چیزی سخن گفته می شود، باید مدرک ارایه شود.» اما، اکنون انتشار ویدئوهای مربوطه، سندی را که شیخ خواسته بود، ارایه کرده و نشان داده است که حاج غالب صلاح زاده که 38 بار به حج رفته است، دروغ می گوید.»

بنی مساوات نوشته است: «گزارش های منتشر شده نشان می دهد که گروه «آینور کی وی» متعلق به پاشازاده ها، به فعالیت در زمینه لیزینگ و کرایه خودرو، خرید و فروش املاک غیرمنقول مشغول است و درآمد ماهیانه اش تقریباً یک میلیون کرون معادل یکصد هزار منات است. لازم به یادآوری است که پیش تر نیز نام شیخ و برادرش که نماینده مجلس است، در زمینه تجارت در داخل کشور مطرح شده بود. جزییات مساله عبارت از این بود که شخصی به نام «مقدت هاشم اف» با برادران پاشازاده برای فعالیت مشترک قرارداد امضاء کرده بود. براساس این قرارداد، «مقدت هاشم اف»، کلینیک «مدیسینا» متعلق به برادران پاشازاده را مدیریت و سپس میان طرفین اختلاف بروز کرده بود. در پی آن، یکی از نزدیکان برادران پاشازاده به نام رمضان زینال اف که به «حاج زمان» معروف است، در این مساله ورود کرده بود و با شکایت وی، «مقدت هاشم اف» دستگیر و با حکم «اداره جرایم سنگین باکو» به 9 سال زندان محکوم شده است. مقدت هاشم اف بر اساس اتهام وارد شده، به اختلاس 193 هزار منات اختصاص یافته برای خرید تجهیزات کلینیک «مدیسینا» متهم شده است. اما، او این اتهام را رد می کند و هم اکنون در دادگاه عالی جمهوری آذربایجان به این پرونده رسیدگی می شود.»

بنی مساوات افزوده است: «برای اخذ نظر پاشازاده درباره گزارش های منتشر شده، تلاش کردیم که نتیجه ای نداشت. بنابراین برای انعکاس دیدگاه آنها نیز آمادگی داریم.»